SEGES/ME n.º 938, de 02 de fevereiro de 2022, tendo em vista que, até o presente 

momento, não consta no referido catálogo o serviço/produto acima descrito. 

2. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

2.1 O custo estimado total do registro de preço é de R$ 251.200,00 (duzentos e cinquenta e 

um mil e duzentos reais). 

3. VIGÊNCIA 

3.1 A duração da vigência da ata será de 12 meses. 

3.2 Há possibilidade de prorrogação? 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE 

DE 

MEDIDA 

QUANTIDADE VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

200985 Calcário dolomítico superior a 

70% de PRNT